רצון לחתירה לחקר האמת, משלא מצאתי כי המשיבה פעלה בזדון, באי סבירות, בחוסר תום לב ובחוסר זהירות, אין לי
אלא לדחות את הבקשה.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים בדואר רשום עם אישור מסירה.

העתק תיק החקירה מוחזר למזכירות על מנת שתמציאו למשיבה.

ניתנה היום, כ"א סיוון תשע"ט, 24 יוני 2019, בהעדר הצדדים.